

“Afrika’da örgütün izlerini siliyoruz”

DIŞ Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) da Afrika’daki iş konseylerine üye olan FETÖ’cü işadamlarını yakın takibe aldı. **DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan**, “Tespit ettiğimiz şirketleri karşı taraflara söylüyoruz. İş konseylerinde yer almalarının da önüne geçiyoruz” dedi.

FETÖ’nün Afrika’da etkin olduğu dönemlerin geride kaldığını anlatan Vardan, **DEİK** olarak hem büyükelçilikler hem de işadamları örgütleri nezdinde girişimlerin arttığını söyledi. Vardan, “Türkiye’nin ilgili kurumları, FETÖ’nün Afrika’dan çıkması için gerekli tüm girişimleri yapıyor. Biz de FETÖ’cü şirketleri ilgili birimlere iletiyoruz. Bu kapsamda iş konseylerinden çıkartılan şirketler oldu” diye konuştu.



‘ÇALIŞMA YAPIYORUZ’

FETÖ’nün Afrika’da okulları sayesinde üst düzey ilişkiler kurduklarını söyleyen Vardan, okullardaki öğrencilerin velilerinin üst düzey isimler olduğunu bu sayede FETÖ’nün devlet ve iş dünyasının önemli yerlerine sızdıklarını belirtti. Vardan, “Biz iş konseyleri zirvelerinden önce toplantıya katılacaklardan karşı tarafta kimlerin olduğunu dair geniş bir çalışma yapıyoruz. Türkiye’deki iş konseylerinde FETÖ’cü yok ama karşı tarafta tespit ettiklerimizi de bildiriyoruz” dedi.

Türkiye’nin başlattığı Afrika açılımının 11’inci yılını doldurduğunu bu süre içinde, ticaret hacminin 2003-2015 arasında 6 kat yükseliş gösterdiğini belirten Vardan, “2004’te Afrika kıtasında yalnızca 12 büyükelçiliğimiz bulunurken, bu sayı 39’a yükseldi. Şu anda 4 Afrika ülkesi ile serbest ticaret anlaşmaları imzalanmış durumda. 2003’te Türkiye’nin yalnızca 6 ülkeyle Yatırımların Karşılıklı Korunması Anlaşması varken, bugün bu sayı 22 ülkeye çıktı” diye konuştu.

ÖRGÜTE ÜLKELERDEKİ KAPILAR KAPANİYOR

DEİK Başkanı **Ömer Cihad Vardan**, Afrika’daki Türk doğrudan yatırımlarının 2003’te 100 milyon dolar iken, 2015’te 6 milyar doları geçtiğini anlattı. Vardan, “Afrika ülkeleri ile ticari ilişkilerimiz arttığı için oradaki ülkelerde FETÖ’cülerin gücü azalıyor. Onlara kapılar kapanıyor” dedi.

200 işadamları 25 Şubat’ta İran’da

25 Şubat’ta Ekonomi Bakanlığı ile İran’a gideceklerini söyleyen **DEİK** Başkanı Vardan, Türkiye’den 200’ün üzerinde işadamlarının katılımıyla zirve düzenleneceğini söyledi. Toplantıda, karşılıklı yatırım ve iş ortamının görüşüleceğini anlatan Vardan, Türkiye ile İran’ın 3’üncü ülkelerde birlikte iş yapabileceğini ifade etti. Vardan, “Orada yatırımı bulunan 100 civarında işadamları ve İranlıların katılımıyla yaklaşık bin kişi bir araya gelecek” dedi. 6 farklı salonda, tekstil, otomotiv, makine, petro kimya, enerji, beyaz eşya ve tüketim malları gibi konularda işbirliği olanakları görüşülecek.